
     UBND HUYỆN CƯ M’GAR 

     TRƯỜNG PT DTNT THCS 

         

                Số:04b /QĐ-PTDTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Cư M’gar, ngày 10 tháng 01 năm 2022 

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành: Quy chế dân chủ năm học 2021-2022 của trường PT DTNT THCS 

Cư M’gar 

------ 

                                                      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT THCS CƯ M’GAR 

  

- Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 3 năm 2000 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong nhà trường; 

-Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

- Căn cứ yêu cầu thực hiện nhiệm vụ nưm học 2021-2022 của nhà trường, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này : Quy chế thực hiện dân chủ năm học 

2021-2022 của trường PT DTNT THCS Cư M’gar; 

Điều 2. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

                      

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG 

- BGH, CĐ, ĐTN, TTCM,VP; 

- Như Điều 3;                                                     

- Lưu: VT.                                                                                Nguyễn Hữu Công 

 

 


		2022-01-18T09:24:45+0700


		2022-01-18T09:27:06+0700




